theuern Zeiten unter arme Bürger zu vertheilen, 10 fl. zu grauem Tuch für Arme, 

10 fl. zur Ausſtattung einer armen Bürgerstochter. Vgl. oben S. 186 Sichards 

Teſtament. Eine beſondere Verrechnung für dieſe Stiftung beſteht nicht mehr; ſie 

ſcheint in dem „Stadtalmoſenfonds“ inbegriffen zu ſein, der im J. 1794 auf 3210 fl. 

angewachſen war. Erzbiſchof Uriel beſtätigt im J. 1509 (4. Sept.) die Stiftung 

einer wöchentlichen heiligen Meſſe für den Altar der hl. Magdalena im Schloſſe zu 

Biſchofsheim durch Secretär Ewald Wymar. Mainz. Ingzroſſaturbuch. Lib. lat. 

Urielis f. 54. 

2 Ueber dieſe Altariſten ſiehe oben S. 130. 146. 171. 

3 Erzbiſchof Albert II., vom 9. März 1514 bis 24. September 1545. 
Freib. Diöc.⸗Archiv. XXIII. 14
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tores, benefactores et auxiliaferentes obliuioni tradantur. In quorum 

omnium et singulorum premissorum fidem et euidens testimonium, 
quia ego Fridericus Virnkorn proprium non habeo sigillum, re- 

uerendos, venerabiles, illustres, generosos et nobiles viros Dios 
Decanum et capitulum insignis ecclesie Moguntine dominos meos 

gratiosos 1, nec non magistros ciuium et consules opidi Bischoffs- 

heim humiliter rogaui et induxi, ut eorum sigilla pro firmiori robore 

huius vltime uoluntatis mee ordinationis institutionis dotationis 
fundationis presentibus appenderent litteris. Quod Nos Laurentius 
Truchses De Bomersfelden dei gratia Decanus et capitulum ec- 

elesie Moguntine nec non magistri ciuium et consules opidi Bischoffs- 
heim ad humiles preces pro parte memorati Friderici Virnkorn 
nobis porrectas fecisse, sigillaque nostra sine tamen preiuditio 
nostro communis presentie nostre nostrorumque hijs litteris ap- 
pendisse per presentes publice fatemur et attestamur. Datum et 

actum sub anno a natiuitate domini millesimo quingentesimo quinto 
decimo, indictione tertia, pontificatus sanetissimi in Christo patris 

et düi nostri domini Leonis pape decimi anno tertio, die vero 
Jouis vicesima tercia mensis Augusti. 

ALBERTVS, Dei gracia Sancte Moguntine Sedis ac Magde- 

burgensis ecclesie Archiepiscopus, Princeps elector, Sacri Romani 

Imperij per Germaniam Archicancellarius, ac Primas, Admini- 
strator Halberstatensis Marchio Brandenburgensis, Stetinensis, Po- 
meranie, Cassuborum Schlauorumque Dux, Burggrauius Nuren- 

bergensis et Rugie Princeps. Ad perpetuam rei memoriam. Pijs 
christifidelium uotis et institutis diuini cultus augmentum et ani— 
marum fidelium salutem pre se ferentibus desideranter annuimus 
illisque nostre auctoritatis robur et munimen, prout in dño fore 
conspicimus oportunum, libenter impartimur. Sane cum hono—-